
ZARZĄDZENIE NR 433/23 
BURMISTRZA MIASTA KOLNO 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

w sprawie oddania w bezpłatne użyczenie lokalu  stanowiącego własność Miasta Kolno 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm), art. 11 ust. 1, art. 13 ust 1, art. 25 ust. 1 oraz art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Przeznaczam do oddania w użyczenie na rzecz Związku Harcerstwa Polskiego Chorągiew 
Białostocka  lokal użytkowy stanowiący własność Miasta Kolno, położony w Kolnie przy ul. Wojska Polskiego 
8, usytuowany na pierwszym piętrze Świetlicy Środowiskowej przy Urzędzie Miasta Kolna, zlokalizowany na 
nieruchomosci oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 2810/2, dla której urządzona jest 
księga wieczysta nr LM1L/00001231/5. 

2. Wykaz nieruchomości stanowi załącznik do zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kolno 
 
 

Andrzej Duda 

 

Id: 076825D0-180F-4BC6-AB11-12571622356B. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 433/23 
Burmistrza Miasta Kolno 
z dnia 8 listopada 2023 r. 

Wykaz w sprawie użyczenia lokalu użytkowego 

1. Oznaczenie nieruchomości według księgi wieczystej oraz katastru nieruchomości, powierzchnia oraz opis nieruchomości: 

-  lokal użytkowy składający się z dwóch pomieszczeń o łącznej powierzchni 31 m2, znajdujący się na pierwszym piętrze  w budynku przy ulicy Wojska Polskiego 
8 w Kolnie na działce ewidencyjnej nr 2810/2, KW LM1L/00001231/5. 

2. Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania: 

- zgodnie ze zmianą miejscowego plau zagospodarowania przestrzennego Miasta Kolno dotyczącego terenu przy skrzyżowaniu ulic Wojska Polskiego i Sobieskiego 
zatwierdzonym uchwałą Rady Miejskiej w Kolnie z dnia 21 października 1997 r. nr XXVI/167/97 działka nr 2810/2 przeznaczona jest pod usługi ogólnomiejskie. 

3. Termin przeznaczenia lokalu do użyczenia -  okres 3 lat. 

4. Ze względu na społeczną działalność biorący lokal w użyczenie Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Białostocka nie będzie ponosił kosztów związanych 
z utrzymaniem lokalu w tym pokrywał opłat eksploatacyjnych. 

Wykaz podany do publicznej wiadomości  na okres 21 dni tj. od  8 dnia listopada do dnia 29 listopada 2023. 

Id: 076825D0-180F-4BC6-AB11-12571622356B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 433/23 BURMISTRZA MIASTA KOLNO z dnia 8 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Wykaz w sprawie użyczenia lokalu użytkowego
	ust. 1 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	tir. 1 (2) w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1



		2023-11-08T11:47:24+0100




